CÔNG TY CP ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XÂY DỰNG ĐIỆN 6

Số: _____/-HĐTV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--- ----

                     …….., ngày 18 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XÂY DỰNG ĐIỆN 6
(Về việc: tham gia góp vốn và cử người đại diện quản lý vốn)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014;

     QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Tham gia thành lập và cử người đại diện quản lý vốn góp

1. Góp vốn vào Công ty cổ phần Khai thác đá số 1 Hương Trà

- Trụ sở: 12 Kim Trà, Tứ Hạ, Hương Trà, Thừa Thiên Huế

- Số vốn tham gia góp: 2.000.000.000 đồng (Hai tỷ đồng) bằng tiền mặt, chiếm 10 % tổng vốn điều lệ.

2. Cử người đại diện tham gia quản lý vốn góp:

Ông: Nguyễn Quốc Đồng                              Sinh ngày: ………

Giới tính: Nam                 Dân tộc: Kinh           Quốc tịch: Việt Nam

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………….

Chỗ ở hiện tại: …………..

CMND số: ……… do công an Công an tỉnh ……… cấp ngày: ………
Đại diện phần vốn góp là: 2.000.000.000 đồng (Hai tỷ đồng)
Ông Nguyễn Quốc Đồng có toàn quyền đại diện phần vốn góp và thay mặt cho Công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6 tham gia thành lập và quản lý phần vốn góp của Công ty tại Công ty cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà

Ông Nguyễn Quốc Đồng chịu trách nhiệm quản lý, bảo toàn nguồn vốn góp của Công ty, ký kết các văn bản, giấy tờ, tham gia các cuộc họp tại Công ty cổ phần  khai thác đá số 1 Hương Trà. Chữ ký của Ông Trương Nguyễn Quốc Đồng được coi là đại diện cho phần vốn của Công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6, sẽ thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ biểu quyết tất cả các vấn đề liên quan thuộc phạm vi của Công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6 tại Công ty cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà
ĐIỀU 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ĐIỀU 3: Hội đồng thành viên, Ông (bà) có tên trên và các phòng ban Công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                                TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi gửi:
    - Như điều 3;

    - Lưu VP

	CÔNG TY TNHH

ĐẠI HIỆP

Số: _____/-HĐTV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--- ----

                     …….., ngày 18  tháng 02 Năm 2016

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CÔNG TY TNHH ĐẠI HIỆP
(Về việc: cử người đại diện quản lý vốn)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 2900440462 do phòng đăng ký kinh doanh - Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nghệ An cấp thay đổi lần…. ngày: 14/3/2001;

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH Đại Hiệp.

     QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Tham gia thành lập và cử người đại diện quản lý vốn góp

1. Góp vốn vào Công ty Cổ phần Khai thác đá số 1 Hương Trà
- Trụ sở: 12 Kim Trà, Tứ Hạ, Hương Trà, Thừa Thiên Huế
- Số vốn tham gia góp: 10.000.000.000 đồng (Mười tỷ đồng) bằng tiền mặt, chiếm 50 % tổng vốn điều lệ.

- Thời điểm góp vốn: 19/02/2016
2. Cử người đại diện tham gia quản lý vốn góp:
1. Ông: Trương Hữu Phúc                              Sinh ngày: 06/03/1966
Giới tính: Nam                 Dân tộc: Kinh           Quốc tịch: Việt Nam
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khối 14, Phường Lê Lợi, TP Vinh, tỉnh Nghệ An
Chỗ ở hiện tại: Khối 14, Phường Lê Lợi, TP Vinh, tỉnh Nghệ An
CMTND số: 182209085 do công an Công an tỉnh Nghệ An cấp ngày: 02/4/2013
Đại diện phần vốn góp là: 10.000.000.000 đồng (Mười tỷ đồng) bằng tiền mặt
2. Bà: Nguyễn Thị Diệu Thúy                              Sinh ngày: ……………
Giới tính: Nữ                 Dân tộc: Kinh           Quốc tịch: Việt Nam

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khối 14, Phường Lê Lợi, TP Vinh, tỉnh Nghệ An
Chỗ ở hiện tại: Khối 14, Phường Lê Lợi, TP Vinh, tỉnh Nghệ An
CMTND số: ………… do công an Công an tỉnh Nghệ An cấp ngày: ………..
Đại diện phần vốn góp là:……………….. (bằng chữ):………………
Ông Trương Hữu Phúc và Bà Nguyễn Thị Diệu Thúy có toàn quyền đại diện phần vốn góp và thay mặt cho Công ty TNHH Đại Hiệp tham gia thành lập và quản lý phần vốn góp của Công ty tại Công ty cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà

Ông Trương Hữu Phúc và Bà Nguyễn Thị Diệu Thúy chịu trách nhiệm quản lý, bảo toàn nguồn vốn góp của Công ty, ký kết các văn bản, giấy tờ, tham gia các cuộc họp tại Công ty cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà. Chữ ký của Ông Trương Hữu Phúc và Bà Nguyễn Thị Diệu Thúy được coi là đại diện cho phần vốn của Công ty TNHH Đại Hiệp, sẽ thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ biểu quyết tất cả các vấn đề liên quan thuộc phạm vi của Công ty TNHH Đại Hiệp tại Công ty cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà
ĐIỀU 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ĐIỀU 3: Hội đồng thành viên, Ông (bà) có tên trên và các phòng ban Công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                                TM.HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
Nơi gửi:
    - Như điều 3;
    - Lưu VP

I. Công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6  cung cấp

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6 (công chứng)
2. Quyết định cử đại diện vốn góp của công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6 (bản gốc)

3. Hợp đồng chuyển nhượng vốn giữa anh Liêm…. và công ty CP Đầu tư Thương mại xây dựng Điện 6,  (nếu có)

Bản thanh lý hợp đồng

4. Thành viên Hội đồng quản trị cần có:

- Giấy chứng minh nhân dân (công chứng)

- Sơ yếu lý lịch (xác nhận địa phương)

- Bằng cấp chuyên môn (nếu có, công chứng)
II. Công ty TNHH Đại Hiệp cung cấp
1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty TNHH Đại Hiệp (công chứng)
2. Quyết định cử đại diện vốn góp của công ty TNHH Đại Hiệp (nếu 2 người thì có giá trị đại diện của mỗi người) (bản gốc)

3. Hợp đồng chuyển nhượng vốn giữa anh Liêm và công ty Đại Hiệp,

Bản thanh lý hợp đồng

4. Thành viên Hội đồng quản trị cần có:

- Giấy chứng minh nhân dân (công chứng)

- Sơ yếu lý lịch (xác nhận địa phương)

- Bằng cấp chuyên môn (nếu có, công chứng)